[174 rechts]

1724

Januarius

den 13^{ten} sepulta est Anna Maria Röderin oriunda ex Hühnefäld omnibus requisitis provisa, aetatis annorum triginta annorum, â me ut supra.

den 16^{ten} sepultus est in coemeterio Leystadiano Jo[ann]es Valentinus Harnisch, o[mn]ibus requisitis provisus, aetatis circiter 75 annorum, â me ut supra.

Februarius

den 25^{ten} sepultus est in coemeterio Bobenheimensi ad montem Jo[ann]es Jacobus Kuntzelmann, o[mn]ibus requisitis sacr[ame]ntis provisus, aetatis suae triginta sex annorum circiter, â me ut supra.

den 29^{ten} sepulta est Anna Xstina Krafftin in coemeterio Herxheimensi, o[mn]ibus requisitis provisa, aetatis quinquaginta octo annorum, â me ut supra.

Martius

den 18^{ten} sepulta est Anna Elisabetha Heckin, omnibus requisitis provisa in coemeterio Leystadiano, aetatis

Aprilis Majus 0 0

Junius

den 29^{ten} obiit Wendelinus Callmatrie, omnibus requisitis provisus etatis suae quinquaginta quinto annorum sepultusque est in coemeterio nostro â me ut supra.

[175 links] [*Leerseite*]

[175 rechts]

1725

Januarius 0

Februarius 0

Martius 0

Aprilis 0

Majus 0

Junius 0

Julius 0

Augustus 0

den 25^{ten} noctis elapsae post 2dam horam obdormivit in domino domina Maria Elisabetha Widderin, domini administratoris Widder in Türckheim conjux legitima, omnibus requisitis provisa, sepultaque est in ecclesia parochiali 27. vesperi post octavam horam noctis sequentis

alteroque die exequiis celebratis ab octo sacerdotibus demumque conclusis à duobus, per tres dies recitato officio defunctorum, praesente funebri me praesente an adm[odum] r[everen]do d[omi]no d[omi]no Jo[ann]e Philippo Schott, definitore et moderno parochi zelotissimo in Wachenheim ad Nemetes.

[176 links] [*Leerseite*]

[176 rechts]

1726

Januarius

Februarius

Martius

Aprilis

Majus

Junius

Julius

Augustus

den 31^{ten} obijt

[177 links] [*Leerseite*]

[177 rechts]

1727

Januarius 0 Februarius 0 Martius 0 Aprilis

T[ert]io Aprilis sepultus est honestus adolescens Joannes Ächter omnibus requisitis provisus in caemeterio Leystadiensi, aetatis [*keine Angabe*] à me ut supra

Majus 0 Junius 0 Julius

28^{ten} sepultus est honestus adolescens Jo[ann]es Wendelinus Seckinger ex Niederkirchen, omnibus requisitis provisus, aetatis 25 annorum, à me ut supra.

31^{ten} sepultus est honestus adolescens provisus Jo[ann]es Martinus Lindemeyer ex Dürckheim aetatis suae 9vem annorum trium mensium et duorum dierum, à me ut supra.

Augustus

2do obijt in partu provisa in festo S[ancti] Jacobi Anna Martha Erdin, sepultaque est in caemeterio Leystadiensi, à me ut supra